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7284 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE PESCADERÍA 2,304,408.29 1,418,839.94 1,344,480.24 1,006,294.94 1,261,636.24 2,389,890.49 13,612,729.441,042,326.39806,047.021,258,998.16612,925.51142,691.2224,191.0019,945,309.56

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

453,323.24 445,086.02 455,123.24 371,123.24 409,123.24 724,943.24 4,575,171.4501 483,794.39308,752.04487,697.16357,333.4478,871.201.005,562,518.00

N/A
453,323.24 445,086.02 455,123.24 371,123.24 409,123.24 724,943.24 4,575,171.45

00
483,794.39308,752.04487,697.16357,333.4478,871.201.005,562,518.00

01

N/A
453,323.24 445,086.02 455,123.24 371,123.24 409,123.24 724,943.24 4,575,171.45

00
483,794.39308,752.04487,697.16357,333.4478,871.201.005,562,518.00

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 51,945.92 51,945.92 51,945.92 51,945.92 69,945.92 161,945.92 735,730.350001 140,217.07-12,054.0851,945.9251,945.9264,000.000.00822,600.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 46,145.92 46,145.92 46,145.92 46,145.92 64,145.92 94,145.92 527,459.2046,145.9246,145.9246,145.9246,145.920.000.00545,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62,000.00 62,000.000.000.000.000.000.000.0062,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 5,800.00 5,800.00 5,800.00 5,800.00 5,800.00 5,800.00 58,000.005,800.005,800.005,800.005,800.000.000.0059,600.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

Gasolina 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88,271.1588,271.15-64,000.000.000.0064,000.000.00156,000.0019552.3.7.1.01-21(I)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 287,786.42 346,686.42 288,723.64 232,586.42 232,586.42 428,181.40 2,925,413.300003 243,986.42229,215.22358,855.90261,933.8414,871.200.003,293,525.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 91,612.00 91,612.00 91,612.00 91,612.00 91,612.00 91,612.00 953,120.0091,612.0091,612.00126,612.0093,612.000.000.00963,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldos empleados fijos 72,474.42 81,474.42 95,474.42 80,974.42 64,474.42 97,305.40 848,084.8686,974.4275,474.42109,106.6878,351.846,000.000.00848,400.0019552.1.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,500.00 92,500.000.000.000.000.000.000.0093,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,764.00 84,764.000.000.000.000.000.000.0085,500.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0003

Prestación laboral por desvinculación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.1.5.03-11(P)01 00 00 0003

Prima de transporte 35,000.00 35,000.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 204,137.220.0035,000.0029,137.2235,000.000.000.00214,923.0019552.1.2.2.04-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 10,000.00 0.00 10,000.00 20,000.00 0.00 0.00 80,000.0020,000.0020,000.000.000.000.000.0085,346.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 0.00 35,000.00 22,500.00 0.00 20,000.00 20,000.00 97,500.000.000.000.000.000.000.00105,014.0099962.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 20,000.00 0.00 29,137.22 35,000.00 35,000.00 0.00 194,137.2235,000.000.0020,000.0020,000.000.000.00200,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0012,645.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,210.0019552.1.5.1.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0027,712.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,224.0019552.1.5.2.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.008,064.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,728.0019552.1.5.3.01-12(S)01 00 00 0003

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0019552.2.2.2.01-12(S)01 00 00 0003

Viáticos dentro del país 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.2.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0040,000.0019552.2.7.2.06-21(I)01 00 00 0003

Festividades 10,000.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.000.000.0025,000.000.000.000.00139,382.0019552.2.8.6.02-12(S)01 00 00 0003

Servicios jurídicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 35,000.000.000.000.000.000.000.0046,000.0019552.2.8.7.02-11(P)01 00 00 0003

Servicios jurídicos 5,000.00 15,000.00 5,000.00 5,000.00 15,000.00 5,000.00 75,000.005,000.0020,000.000.000.000.000.0079,377.0019552.2.8.7.02-12(S)01 00 00 0003

Otros servicios técnicos profesionales 31,900.00 4,700.00 0.00 0.00 6,500.00 2,000.00 99,500.005,400.00-12,871.2034,000.0019,000.008,871.200.00100,000.0019552.2.8.7.06-12(S)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 6,800.00 8,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,670.000.000.0015,000.0015,970.000.000.0048,000.0019552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Llantas y neumáticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0040,000.0019552.3.5.3.01-21(I)01 00 00 0003

Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0040,000.0019552.3.9.6.01-21(I)01 00 00 0003

Equipos de tecnología de la información y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0080,000.0019552.6.1.3.01-21(I)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 113,590.90 46,453.68 114,453.68 86,590.90 106,590.90 134,815.92 914,027.800004 99,590.9091,590.9076,895.3443,453.680.001.001,446,393.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 67,590.90 40,453.68 42,453.68 71,590.90 106,590.90 91,815.92 644,585.1471,590.9071,590.9042,453.6838,453.680.000.00768,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldos empleados fijos 10,000.00 0.00 10,000.00 3,000.00 0.00 0.00 88,441.666,000.0020,000.0034,441.665,000.000.000.00111,600.0019552.1.1.1.01-12(S)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,000.00 43,000.000.000.000.000.000.000.0071,500.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.009,300.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.000.000.000.000.000.000.0024,673.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0024,708.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004,176.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0004

Alquileres y rentas de edificaciones y locales 12,000.00 6,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 0.00 54,000.0012,000.000.000.000.000.000.0060,000.0019552.2.5.1.01-21(I)01 00 00 0004

Licencias Informáticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00200,000.0019552.2.5.9.01-21(I)01 00 00 0004
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Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.007,114.0019552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.000.000.000.000.000.001.0010,018.0019552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004,369.0019552.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0020,935.0019552.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

Festividades 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.000.000.000.000.000.000.0050,000.0019552.2.8.6.02-12(S)01 00 00 0004

Servicios de contabilidad y auditoría 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.0010,000.000.000.000.000.000.0050,000.0019552.2.8.7.03-12(S)01 00 00 0004

Papel de escritorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.3.3.1.01-12(S)01 00 00 0004

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0020,000.0019552.3.9.2.01-12(S)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 585,000.00 522,079.54 502,410.00 37,992.00 385,413.00 826,845.00 3,331,209.5411 239,540.0054,930.00177,000.000.000.000.007,428,299.65

N/A
585,000.00 522,079.54 502,410.00 37,992.00 385,413.00 826,845.00 3,331,209.54

00
239,540.0054,930.00177,000.000.000.000.007,428,299.65

11

N/A
485,000.00 422,079.54 502,410.00 37,992.00 385,413.00 526,845.00 2,606,209.54

00
179,540.0054,930.0012,000.000.000.000.002,799,069.79

11 00

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 485,000.00 422,079.54 502,410.00 37,992.00 385,413.00 526,845.00 2,606,209.540001 179,540.0054,930.0012,000.000.000.000.002,799,069.7911 00 00
Empleados temporales 410,000.00 75,000.00 240,865.00 37,992.00 132,447.00 33,245.00 1,146,479.00150,000.0054,930.0012,000.000.000.000.001,152,000.0019552.1.1.2.08-21(I)11 00 00 0001

Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 0.00 75,000.00 0.00 252,966.00 52,250.00 380,216.000.000.000.000.000.000.00400,000.0099962.2.7.1.01-21(I)11 00 00 0001

Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,250.00 81,790.0029,540.000.000.000.000.000.00100,000.0099982.2.7.1.01-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación en obras  de 75,000.00 347,079.54 186,545.00 0.00 0.00 389,100.00 997,724.540.000.000.000.000.000.001,000,000.0019552.2.7.1.05-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0025,000.0099962.2.7.1.07-21(I)11 00 00 0001

Gasoil 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0072,069.7999982.3.7.1.02-21(I)11 00 00 0001

Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0050,000.0099962.3.9.6.01-21(I)11 00 00 0001

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 300,000.00
01

0.000.000.000.000.000.004,054,229.86
11 00

CONSTRUCCION DE BADENES EN PESCADERIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 150,000.000051 0.000.000.000.000.000.00300,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 150,000.000.000.000.000.000.000.00300,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051

CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 150,000.000053 0.000.000.000.000.000.003,754,229.8611 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 150,000.000.000.000.000.000.000.003,754,229.8601002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0053

Construcción Infraestructuras Urbanisticas y
Ornamentales

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 425,000.00
11

60,000.000.00165,000.000.000.000.00575,000.00
11 00

CONSTRUCCION ENTRADA DE HABANERO 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 425,000.000051 60,000.000.00165,000.000.000.000.00575,000.0011 00 11
Obras urbanísticas 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 425,000.0060,000.000.00165,000.000.000.000.00575,000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 11 0051
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

283,425.00 245,225.00 213,185.00 339,065.00 220,700.00 336,917.25 2,690,542.2512 80,880.00374,200.00416,400.00180,545.000.000.002,912,485.27

N/A
283,425.00 245,225.00 213,185.00 339,065.00 220,700.00 336,917.25 2,690,542.25

00
80,880.00374,200.00416,400.00180,545.000.000.002,912,485.27

12

N/A
283,425.00 245,225.00 213,185.00 339,065.00 220,700.00 336,917.25 2,690,542.25

00
80,880.00374,200.00416,400.00180,545.000.000.002,912,485.27

12 00

MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 283,425.00 245,225.00 213,185.00 339,065.00 220,700.00 336,917.25 2,690,542.250003 80,880.00374,200.00416,400.00180,545.000.000.002,912,485.2712 00 00
Sueldos empleados fijos 101,000.00 91,500.00 94,000.00 73,000.00 31,000.00 50,000.00 784,000.0075,500.0099,000.0079,000.0090,000.000.000.00788,120.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0003

Personal de servicios especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,500.00 19,500.000.000.000.000.000.000.0025,000.0019552.1.1.2.04-12(S)12 00 00 0003

Empleados temporales 23,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 30,000.00 0.00 113,000.000.0024,000.000.000.000.000.00129,882.2799982.1.1.2.08-11(P)12 00 00 0003

Personal de carácter eventual 30,000.00 0.00 5,000.00 30,500.00 0.00 12,000.00 77,500.000.000.000.000.000.000.00100,000.0099982.1.1.2.09-12(S)12 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62,917.00 62,917.000.000.000.000.000.000.0069,510.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004,594.0019552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004,601.0019552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00778.0019552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0003

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 100,000.00 0.00 0.00 129,500.00 73,250.00 45,882.00 748,632.000.00150,000.00250,000.000.000.000.00750,000.0019552.2.7.1.03-21(I)12 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 29,425.00 0.00 20,400.00 2,755.00 0.00 0.00 64,705.005,380.000.000.006,745.000.000.00100,000.0019552.2.7.2.06-21(I)12 00 00 0003

Herramientas menores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0030,000.0019552.3.6.3.04-21(I)12 00 00 0003

Gasoil 0.00 147,725.00 75,785.00 85,310.00 86,450.00 146,618.25 814,288.250.00101,200.0087,400.0083,800.000.000.00900,000.0019552.3.7.1.02-21(I)12 00 00 0003

Insecticidas, fumigantes y otros 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.3.7.2.05-12(S)12 00 00 0003
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

982,660.05 206,449.38 173,762.00 258,114.70 246,400.00 501,185.00 3,015,806.2014 238,112.0068,164.98177,901.0075,047.0763,820.0224,190.003,312,781.64

N/A
982,660.05 206,449.38 173,762.00 258,114.70 246,400.00 501,185.00 3,015,806.20

00
238,112.0068,164.98177,901.0075,047.0763,820.0224,190.003,312,781.64

14

N/A
982,660.05 206,449.38 173,762.00 258,114.70 246,400.00 501,185.00 3,015,806.20

00
238,112.0068,164.98177,901.0075,047.0763,820.0224,190.003,312,781.64

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 982,660.05 206,449.38 173,762.00 258,114.70 246,400.00 501,185.00 3,015,806.200001 238,112.0068,164.98177,901.0075,047.0763,820.0224,190.003,312,781.6414 00 00
Productos medicinales para uso humano 72,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 108,401.000.00-3,000.0017,401.0020,000.000.000.00135,600.0019552.3.4.1.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 65,000.00 116,738.50 127,935.00 211,985.00 246,400.00 158,515.00 1,304,046.50190,267.00-37,545.02150,000.0010,931.0063,820.020.001,307,610.0019552.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0001
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Ayudas y donaciones programadas a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,195.00 9,195.000.000.000.000.000.000.0010,000.0099962.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 578,013.05 15,850.00 43,827.00 46,129.70 0.00 0.00 742,219.750.0023,710.0010,500.000.000.0024,190.00815,600.0019552.4.1.2.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 273,475.00 440,591.070.0085,000.000.0042,116.070.000.00480,197.0019552.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 60,000.000.000.000.000.000.000.0069,200.4899982.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 185,700.00 33,860.88 0.00 0.00 0.00 0.00 269,405.8847,845.000.000.002,000.000.000.00412,547.0019552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 81,947.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81,947.000.000.000.000.000.000.0082,027.1699982.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001
DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES
FINANCIERAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0096 0.000.000.000.000.000.00561,225.00

N/A
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

00
0.000.000.000.000.000.00561,225.00

96

N/A
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

00
0.000.000.000.000.000.00561,225.00

96 00

AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
POR PAGAR PROVEEDORES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000001 0.000.000.000.000.000.00561,225.0096 00 00
Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00150,000.0019554.2.1.1.01-312(S)96 00 00 0001

Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00411,225.0019554.2.1.1.01-314(I)96 00 00 0001
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0098 0.000.000.000.000.000.00168,000.00

N/A
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

00
0.000.000.000.000.000.00168,000.00

98

N/A
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

00
0.000.000.000.000.000.00168,000.00

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.000.000.000.000.000.00168,000.0098 00 00
Transferencias corrientes programadas a 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00108,000.0019552.4.1.6.01-12(S)98 00 00 0000

Transferencias corrientes programadas a 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0060,000.0019552.4.1.6.01-13(E)98 00 00 0000

19,945,309.56 24,191.00 142,691.22 612,925.51 1,258,998.16 2,304,408.29 1,418,839.94 806,047.02 1,344,480.24 1,006,294.94 1,261,636.24 1,042,326.39 2,389,890.49 13,612,729.44Total General


